REQUERIMENTO Nº 267/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitada do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, a seguinte informação:

- Em qual fase se encontra o processo para construção das moradias

populares, por meio da CDHU, nos bairros Itamarati e Mário Covas, remanescentes do jardim

dos Bandeirantes?

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de outubro de 2017.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador